2

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды
от 18 июня 2018 года № 665

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Порядок принятия решения о заключении договоров (соглашений) о предоставлении субсидий из бюджета города Вологды юридическим лицам, указанным в пунктах 1 и 8 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 18 июня 2018 года № 665 (с последующими изменениями), изменение, заменив слова «подакцизных товаров, кроме автомобилей легковых и мотоциклов,» словами «табачной и алкогольной продукции, кроме».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды                                                                              А.Н. Накрошаев
image1.png